[image: image1.jpg]

	проект

вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества города Когалыма на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Когалыма», рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2023 год, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Приложение

к решению Думы

города Когалыма

от   №

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2023 год
	1. Перечень движимого имущества

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование муниципального имущества города Когалыма
	Год выпуска
	Государственный номер
	Идентификационный номер (VIN)
	Номер двигателя
	Номер шасси
	Номер кузова
	Планируемый период начала и окончания проведения мероприятий по приватизации
	Стоимость имущества

	1.1.
	045073
	Автомобиль легковой Шевролет, KLAL (Epika)
	2008
	Е 273 КУ186

	ХUULA69LJ80020161
	X25D1 057053K
	отсутствует
	XUULA69LJ80020161
	II квартал 2023 - IV квартал 2023
	оценочная

	1.2.
	039803
	Автомобиль легковой Шевролет, KLAL (Epika)
	2007
	У 003 СВ86
	ХUULF69KJ70000073
	X20D1 057774K
	отсутствует
	XUULF69KJ70000073
	II квартал 2023 - IV квартал 2023
	оценочная

	1.3.
	033875
	Автомобиль легковой Шевролет, KLAL (Epika)
	2006
	Р 797 РО86
	X4XLF69KJ7000090
	X20DI 047408K
	Н/У
	X4XLF69KJ7000090
	II квартал 2023 - IV квартал 2023
	оценочная

________________________